
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
07.02.2017  № 63/203-1 

с.Идолга 

 

От отмене решения Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

17.02.2015 №26/83-1 «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих 

трех и более детей, для приобретения в собственность бесплатно земельного 

участка на территории Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области и Порядка 

информирования граждан, имеющих трех и более детей, о наличии 

земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность 

бесплатно на территории Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,Уставом Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов р е ш и л: 

 1. Отменить  решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

17.02.2015 г. №26/83-1 «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих 

трех и более детей,  для приобретения в собственность бесплатно земельного 

участка на территории Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области и Порядка 

информирования граждан, имеющих трех и более детей,  о наличии 

земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность 

бесплатно на территории Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области». 

   2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 



 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 
 


